

Årsredovisning för
Man by the Sea AB

559330-2705

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Nordenfelt
Styrelseledamot

2025-03-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Man by the Sea AB, 559330-2705, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ystad registrerades år 2021 och bedriver sedan dess konsultverksamhet som röntgenläkare. Bolaget har i huvudsak arbetat från Sverige mot ett spanskt bolag genom att analysera röntgenbilder.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av att där inte varit någon verksamhet i bolaget under räkenskapsåret. I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	-2	135 589	149 510
Resultat efter finansiella poster	-10 214	69 348	106 481
Soliditet %	73,5	71,9	87,2

Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen minskat, se under väsentliga händelser.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	84 149	55 064
Balanseras i ny räkning		55 064	-55 064
Årets resultat			-10 214
Belopp vid årets utgång	25 000	139 213	-10 214

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	139 213
Årets resultat	-10 214
Summa	128 999
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	128 999
Summa	128 999

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-2	135 589
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-2	135 589
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-10 028	-66 032
Summa rörelsekostnader		-10 028	-66 032
Rörelseresultat		-10 030	69 557
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-186	-215
Summa finansiella poster		-184	-209
Resultat efter finansiella poster		-10 214	69 348
Resultat före skatt		-10 214	69 348
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-14 284
Årets resultat		-10 214	55 064

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	2	5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		5 000	5 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		21 856	437
Summa kortfristiga fordringar		21 856	437
Kassa och bank			
Kassa och bank		182 638	223 011
Summa kassa och bank		182 638	223 011
Summa omsättningstillgångar		204 494	223 448
SUMMA TILLGÅNGAR		209 494	228 448

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		139 213	84 149
Årets resultat		-10 214	55 064
Summa fritt eget kapital		128 999	139 213
Summa eget kapital		153 999	164 213
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		14 284	16 024
Övriga skulder		33 211	33 211
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		55 495	64 235
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		209 494	228 448

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	-
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	-	5 000
Utgående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Redovisat värde	5 000	5 000

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jessica Friman, SYDREV Revision & Redovisning AB

Underskrifter

Ystad

Niklas Nordenfelt

Niklas Nordenfelt

Styrelseledamot

2025-03-26

Datum